
SEGMENTO DEL ACTIVO
CREDITICIO

Moda Moda

MONEDA NACIONAL

TASA DE INTERÉS NOMINAL

MONEDA EXTRANJERA

TASA DE INTERÉS NOMINAL

Mínima Máxima Mínima Máxima

CRÉDITOS EMPRESARIALES

CRÉDITOS PRODUCTIVOS

CRÉDITOS HIPOTEARIOS PARA VIVIENDA
Y CÉDULAS HIPOTECARIAS

CRÉDITOS DE CONSUMO

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

INFORMACIÓN SOBRE TASAS DE INTERÉS NOMINALES DE OPERACIONES ACTIVAS DE CRÉDITO

G&T CONTICREDIT, S.A.
Referida al 31 de Octubre 2025

SEGMENTO DEL ACTIVO
CREDITICIO

MONEDA NACIONAL

PONDERADA

MONEDA EXTRANJERA

PONDERADA

CRÉDITOS EMPRESARIALES

CRÉDITOS PRODUCTIVOS

CRÉDITOS HIPOTECARIOS PARA VIVIENDA
Y CÉDULAS HIPOTECARIAS

CRÉDITOS DE CONSUMO

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

TASAS DE INTERÉS PROMEDIO PONDERADA

G&T CONTICREDIT, S.A.
Referida al 31 de Octubre 2025


